

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/340774/13/LPO/Hor

Sp. zn.: S-SMO/108094/13/LPO/12

Vyřizuje: Ing. Aleš Horák
Telefon: +420 599 443 012
Fax: +420 599 442 010
E-mail: ahorak@ostrava.cz

Profil zadavatele

Datum: 3. října 2013

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4

V návaznosti na dotazy dodavatelů Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon“) předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „**Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa**“:

Dotaz č. 1:

„Ve výkazu výměr u komunikací není uvedena rozpočtová položka: "Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do ... kg/m²“

Odpověď:

Postřík živичný spojovací je určen pro spojení nižších vrstev skladby komunikace staré a nové. Pro nové komunikace byla rozpočtována pouze horní spojovací zálivka spáry. Výkaz výměr zůstává beze změn.

Dotaz č. 2:

„Pro stanovení ceny položky č. 3, kód 301.003 u SO 07 Práce spojené s výskytem tekutých písků žádáme o doplnění následujících popisů: výstroj vrtu u injektážních vrtů, délka výstroje a perforace, typ injektážní směsi a její předpokládaná spotřeba, náčrt rozmístění vrtů“

Odpověď:

Výstroj vrtu je specifikována u hydrovrtů. U standardních injektážních vrtů dle ČSN EN 1997-1 nemá žádný význam a dle normy se neuvádí. Délka injektážních vrtů je specifikována v popisu předmětné položky (dokument popis položek). Perforace se uvádí dle ČSN EN 1997-1 pouze u specifických mikropilot, které v předmětném případě nenavrhujeme. Injektážní směs je součástí výrobní dokumentace zhotovitele dle skutečných podmínek geologie na stavbě. Tekuté písky jsou označeny jako zvodnělé písky. Podloží se podle tlaku v podloží lokálně injektuje z cementové směsi. Rozmístění vrtů je dle vyhlášky č. 62/2013 součástí dílenské dokumentace zhotovitele. Počet stupňů injektáže o předepsané výšce určuje pouze mistr přímo na stavbě s ohledem na vyvinutý tlak v zemi a předpokládaný průměr proinjektované zeminy dle ČSN EN 1997-1 (ve skutečnosti se jedná o odstranění dutin v podloží dle ČSN EN 1997-1).

Dotaz č. 3:

„Může zadavatel specifikovat, jaký dokument poskytnutý zahraničním uchazečem pro prokázání oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem bude zadavatelem akceptován?“

Odpověď:

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokáže zahraniční dodavatel dle § 51 odst. 7 zákona splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem.

Ing. Eva Seberská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního